
PORTARIA PGJ/PI Nº 114/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei
Complementar Estadual nº 12/93, e nos termos do art. 1º do Ato PGJ nº 308/2012, 

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora LÍZIA RAQUEL POLICARPO GRAMOSA, técnica ministerial, matrí-
cula nº 123, lotada na Secretaria Geral do Ministério Público, para exercer as atribuições ati-
nentes ao cargo de Assessora do Procurador-Geral de Justiça, em substituição à servidora Patrí-
cia Barbosa Guimarães, matrícula nº 16051 , durante as férias desta, no período de 24 de janei-
ro a 02 de fevereiro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de janeiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

